プレミアムオールシーズンタイヤ新登場！NEW
70th ANNIVERSARY IN JAPAN 1952-2022
当社従来品
ICE NAVI 7
氷上ブレーキ性能
8%※
  アップ！
www.goodyear.co.jpスタッドレス ＆ オールシーズンタイヤカタログ 2022-23

優れた氷上ブレーキ・コーナリング性能を実現
効き持ちとロングライフを両立したプレミアムスタッドレスタイヤ
セダン ワゴン コンパクト 軽自動車ミニバン
推奨車種
インチ21 19 18 17 16 15 14 13サイズ 乗用車スタッドレス
タイヤ
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
21 45 225/45R21 95Q 05539873 229 741 7.5 ⑪
19 35 255/35R19 96Q XL 05539868 262 667 9.0
275/35R19 100Q XL 05539869 280 681 9.5
40 245/40R19 98Q XL 05539867 248 685 8.5
45 225/45R19 92Q 05539865 229 691 7.5
245/45R19 102Q XL 05539866 248 710 8.0
50 195/50R19 88Q 05539870 201 685 6.0 ⑧
55 225/55R19 99Q 05539872 236 738 7.0 ⑪
18 35 255/35R18 90Q 05539864 262 641 9.0
40 225/40R18 92Q XL 05539861 230 642 8.0
235/40R18 95Q XL 05539862 241 650 8.5
245/40R18 93Q 05539863 248 659 8.5
45 215/45R18 89Q 05539857 217 656 7.0
225/45R18 95Q XL 05539858 225 659 7.5
235/45R18 94Q 05539859 241 675 8.0
245/45R18 100Q XL 05539860 248 684 8.0
50 225/50R18 95Q 05539854 235 689 7.0
235/50R18 97Q 05539855 247 699 7.5
245/50R18 104Q XL 05539856 255 709 7.5
55 215/55R18 95Q 05539852 229 700 7.0
225/55R18 98Q 05539853 236 712 7.0
60 225/60R18 100Q 05539871 232 735 6.5 ⑪
17 45 205/45R17 88Q XL 05539848 210 621 7.0
215/45R17 87Q 05539849 217 631 7.0
225/45R17 91Q 05539850 229 640 7.5
245/45R17 99Q XL 05539851 248 659 8.0
50 205/50R17 93Q XL 05539845 214 643 6.5
215/50R17 91Q 05539846 227 653 7.0
225/50R17 94Q 05539847 235 664 7.0
55 205/55R17 91Q 05539842 216 664 6.5
215/55R17 94Q 05539843 229 675 7.0
225/55R17 97Q 05539844 236 687 7.0
60 195/60R17 90Q 05539839 205 673 6.0
215/60R17 96Q 05539840 225 698 6.5
225/60R17 99Q 05539841 232 710 6.5
16 45 195/45R16 80Q 05539838 198 586 6.5
50 195/50R16 84Q 05539837 202 606 6.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
16 55 185/55R16 83Q 05539834 196 615 6.0
195/55R16 87Q 05539835 203 627 6.0
205/55R16 91Q 05539836 216 638 6.5
60 175/60R16 82Q 05539829 180 622 5.0
185/60R16 86Q 05539830 192 634 5.5
195/60R16 89Q 05539831 205 647 6.0
205/60R16 92Q 05539832 212 659 6.0
215/60R16 95Q 05539833 225 672 6.5
65 195/65R16 92Q 05539826 203 667 6.0
205/65R16 95Q 05539827 211 681 6.0
215/65R16 98Q 05539828 224 694 6.5
15 55 165/55R15 75Q 05539823 170 568 5.0
175/55R15 77Q 05539824 184 579 5.5
185/55R15 82Q 05539825 196 590 6.0
60 165/60R15 77Q 05539821 172 585 5.0
185/60R15 84Q 05539822 192 609 5.5
65 165/65R15 81Q 05539816 172 602 5.0
175/65R15 84Q 05539817 178 616 5.0
185/65R15 88Q 05539818 191 629 5.5
195/65R15 91Q 05539819 203 642 6.0
205/65R15 94Q 05539820 211 656 6.0
14 55 165/55R14 72Q 05539815 170 543 5.0
60 165/60R14 75Q 05539814 172 560 5.0
65 155/65R14 75Q 05539810 157 564 4.5
165/65R14 79Q 05539811 172 577 5.0
175/65R14 82Q 05539812 178 591 5.0
185/65R14 86Q 05539813 191 604 5.5
70 165/70R14 81Q 05539807 172 594 5.0
175/70R14 84Q 05539808 179 609 5.0
185/70R14 88Q 05539809 191 623 5.5
13 65 155/65R13 73Q 05539805 157 538 4.5
165/65R13 77Q 05539806 172 551 5.0
70 155/70R13 75Q 05539804 159 554 4.5
80 145/80R13 75Q 05539801 146 569 4.0
155/80R13 79Q 05539802 159 586 4.5
165/80R13 83Q 05539803 166 603 4.5
66
偏平率50％以下はリムプロテクター付きです。全サイズチューブレスタイヤです。XL（EXTRA

刻々と変化する冬道に効く！
優れた氷上性能により、凍った道でもしっかり止まる
冬季走行に安心感をもたらすスタンダードモデル
セダン ワゴン コンパクト 軽自動車ミニバン
推奨車種
インチ18 17 16 15 14 13サイズ
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
18 40 215/40R18 89Q XL 05539734 218 629 7.5
255/40R18 99Q XL 05539739 260 661 9.0
45 225/45R18 91Q 05539728 225 664 7.5
50 235/50R18 97Q 05539724 245 697 7.5
17 45 195/45R17 81Q 05539711 195 613 6.5
215/45R17 87Q 05539714 213 631 7.0
50 215/50R17 91Q 05539708 226 652 7.0
55 215/55R17 94Q 05539702 226 672 7.0
225/55R17 97Q 05539704 233 684 7.0
60 195/60R17 90Q 05539695 201 660 6.0
215/60R17 96Q 05539696 221 693 6.5
225/60R17 99Q 05539698 228 705 6.5
65 215/65R17 99Q 05539699 221 712 6.5
16 50 225/50R16 92Q 05539692 233 636 7.0
55 185/55R16 83Q 05539682 194 614 6.0
205/55R16 91Q 05539686 214 636 6.5
215/55R16 93Q 05539688 226 646 7.0
60 175/60R16 82Q 05539670 177 619 5.0
195/60R16 89Q 05539674 201 643 6.0
205/60R16 92Q 05539676 209 655 6.0
215/60R16 95Q 05539678 221 667 6.5
225/60R16 98Q 05539680 228 679 6.5
65 195/65R16 92Q 05539665 201 669 6.0
205/65R16 95Q 05539666 209 672 6.0
215/65R16 98Q 05539668 221 686 6.5
15 55 165/55R15 75Q 05539662 170 567 5.0
60 165/60R15 77Q 05539646 170 582 5.0
185/60R15 84Q 05539658 189 606 5.5
195/60R15 88Q 05539660 201 618 6.0
65 165/65R15 81Q 05539636 170 595 5.0
175/65R15 84Q 05539638 177 609 5.0
185/65R15 88Q 05539640 189 621 5.5
195/65R15 91Q 05539642 201 635 6.0
205/65R15 94Q 05539644 209 647 6.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
15 70 205/70R15 96Q 05539632 209 674 6.0
215/70R15 98Q 05539634 221 688 6.5
14 55 165/55R14 72Q 05539630 170 542 5.0
65 155/65R14 75Q 05539620 157 558 4.5
165/65R14 79Q 05539622 170 570 5.0
175/65R14 82Q 05539624 177 584 5.0
185/65R14 86Q 05539626 189 596 5.5
70 165/70R14 81Q 05539612 170 593 5.0
175/70R14 84Q 05539614 177 607 5.0
185/70R14 88Q 05539616 189 621 5.5
195/70R14 91Q 05539618 201 635 6.0
13 65 155/65R13 73Q 05539608 157 532 4.5
70 155/70R13 75Q 05539606 157 553 4.5
80 145/80R13 75Q 05539600 145 566 4.0
155/80R13 79Q 05539602 157 582 4.5
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
19 35 ■ 265/35R19 94Q 05539340 271 669 9.5
40 ■ 235/40R19 96Q XL 05539339 241 671 8.5
17 45 235/45R17 94Q 05539526 236 649 8.0
16 50 165/50R16 75Q 05539500 170 576 5.0
205/50R16 87Q 05539504 214 616 6.5
15 60 175/60R15 81Q 05539462 177 594 5.0
65 ▲ 145/65R15 72Q 05539048 151 570 4.5
215/65R15 96Q 05539460 221 661 6.5
70 195/70R15 92Q 05539444 201 660 6.0
14 55 155/55R14 69Q 05539440 162 530 5.0
60 185/60R14 82Q 05539438 189 581 5.5
65 195/65R14 89Q 05539432 201 610 6.0
80 ■ 175/80R14 88Q 05539209 182 646 5.0
13 70 165/70R13 79Q 05539408 170 567 5.0
175/70R13 82Q 05539410 177 581 5.0
12 70 ▲ 145/70R12 69Q 05539012 150 509 4.5
▲ 155/70R12 73Q 05539014 157 523 4.5
80 ▲ 135/80R12 68Q 05539000 134 522 3.5
▲ 145/80R12 74Q 05539002 144 540 4.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
18 45 245/45RF18 96Q 05539170 243 677 8.0
50 245/50RF18 100Q 05539165 253 703 7.5
17 45 225/45RF17 91Q 05539160 225 634 7.5
50 225/50RF17 94Q 05539155 233 658 7.0
55 225/55RF17 97Q 05539150 233 680 7.0
16 55 195/55RF16 87Q 05539140 201 620 6.0
205/55RF16 91Q 05539145 214 632 6.5
88
ICE NAVI ZEA IIICE NAVI 6 ICE NAVI ZEA
従来品も引き続きラインアップしています。

18%
アップ！
ICE NAVI SUV ICE NAVI SUV
インチ21 20 19 18 17 16 15サイズ
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
21 50 275/50R21 110Q 05509415 288 807 8.5
20 50 285/50R20 112Q 05509412 296 799 9.0
55 235/55R20 102Q 05509411 242 770 7.5
265/55R20 113Q XL 05509421 280 797 8.5 ⑫
19 55 225/55R19 99Q 05509406 232 731 7.0
235/55R19 101Q 05509408 245 741 7.5
265/55R19 109Q 05509409 276 772 8.5
18 50 215/50R18 92Q 05509407 226 671 7.0
55 225/55R18 98Q 05509398 232 705 7.0
235/55R18 100Q 05509402 245 715 7.5
255/55R18 109Q XL 05509404 263 737 8.0
60 225/60R18 100Q 05509386 228 727 6.5
235/60R18 107Q XL 05509388 240 739 7.0
245/60R18 105Q 05509390 248 751 7.0
255/60R18 112Q XL 05509392 260 763 7.5
265/60R18 110Q 05509394 272 775 8.0
285/60R18 116Q 05509396 292 799 8.5
65 235/65R18 106Q 05509385 243 763 7.0
265/65R18 114Q 05509419 270 799 8.0 ⑫
17 60 215/60R17 96Q 05509375 216 691 6.5
225/60R17 99Q 05509377 225 703 6.5
65 225/65R17 102Q 05509378 227 724 6.5
235/65R17 108Q XL 05509380 240 738 7.0
265/65R17 112Q 05509382 270 780 8.0
275/65R17 115Q 05509384 278 795 8.0
70 265/70R17 115Q 05509376 272 802 8.0
16 65 215/65R16 98Q 05509372 220 686 6.5
70 215/70R16 100Q 05509362 221 708 6.5
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
16 70 225/70R16 103Q 05509364 228 723 6.5
235/70R16 106Q 05509366 240 736 7.0
245/70R16 107Q 05509368 248 750 7.0
265/70R16 112Q 05509370 272 778 8.0
275/70R16 114Q 05509374 279 792 8.0
80 175/80R16 91Q 05509356 176 686 5.0
15 70 205/70R15 96Q 05509358 209 669 6.0
265/70R15 112Q 05509360 272 753 8.0
80 175/80R15 90Q 05509350 178 661 5.0
195/80R15 96Q 05509351 194 691 5.5
215/80R15 102Q 05509352 216 725 6.0
225/80R15 105Q 05509354 223 741 6.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
18 60 275/60R18 112Q 05509874 277 792 8.0
17 65 245/65R17 107Q 05509871 248 752 7.0
16 60 235/60R16 100Q 05509866 239 690 7.0
15 70 225/70R15 100Q 05509850 228 699 6.5
1010
全サイズチューブレスタイヤです。XL（EXTRA LOAD）は、耐荷重性能強化タイプです。
⑫は12月発売です。
※イメージ

S GEN
-3
Vector 4Seasons
BUSINESS
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI／SS-PR 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
17 60 235/60R17 109/107N 10B09780 240 714 7.0 600 ⑧
16 70 205/70R16 111/109L 10B09775 206 697 6.0 600
75 205/75R16 113/111L 10B09770 204 718 5.5 600
85 195/85R16 114/112L 10B09760 196 741 5.5 600
205/85R16 117/115L 10B09765 202 758 5.5 600
15 65 215/65R15 110/108L 10B09758 226 661 6.5 600
70 215/70R15 107/105L 10B09740 221 685 6.5 450
75 175/75R15 103/101L 10B09745 176 646 5.0 600
185/75R15 106/104L 10B09750 186 661 5.0 600
195/75R15 109/107L 10B09755 199 675 5.5 600
80 175/80R15 101/99L 10B09756 175 664 5.0 450
▲185/80R15 103/101L 10B09697 180 683 5.0 450
195/80R15 103/101L 10B09725 201 700 5.5 350
195/80R15 107/105L 10B09730 201 700 5.5 450
205/80R15 109/107L 10B09757 208 710 5.5 450
215/80R15 109/107L 10B09735 216 725 6.0 350
14.5 50 245/50R14.5 106L 10A09790 247 610 7.5 450
14 80 155/80R14 88/86N 10A09760 155 605 4.5 350
165/80R14 91/90N 10A09762 170 630 4.5 350
165/80R14 97/95N 10A09764 170 630 4.5 450
175/80R14 94/93N 10A09860 179 642 5.0 350
175/80R14 99/98N 10A09865 179 642 5.0 450
185/80R14 97/95N 10A09766 189 660 5.5 350
185/80R14 102/100N 10A09768 189 663 5.5 450
195/80R14 101/99N 10A09870 203 675 5.5 350
195/80R14 106/104N 10A09875 203 675 5.5 450
13.5 50 235/50R13.5 102L 10A09785 232 575 6.75 450
13 80 145/80R13 82/80N 10A09820 145 578 4.0 350
145/80R13 88/86N 10A09825 145 578 4.0 450
155/80R13 85/84N 10A09830 157 586 4.5 350
155/80R13 90/89N 10A09835 157 586 4.5 450
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI／SS-PR 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
13 80 165/80R13 90/88N 10A09840 170 603 4.5 350
165/80R13 94/93N 10A09845 170 603 4.5 450
175/80R13 97/95N 10A09850 180 612 5.0 450
12.5 50 225/50R12.5 98L 10A09780 225 540 6.75 450
12 80 145/80R12 80/78N 10A09800 145 550 4.0 350
145/80R12 86/84N 10A09805 145 550 4.0 450
155/80R12 83/81N 10A09810 160 563 4.5 350
155/80R12 88/87N 10A09815 160 563 4.5 450
145R12 6PR 10A09720 145 550 4.0 350
1111
Webサイトで
もっと詳しく
ワゴントラックバン
アイスナビ カーゴ
ICE NAVI CARGO
氷上ブレーキ性能とロングライフ性能をバランス
高い安全性と経済性でビジネスをサポートする
運びのプロが選ぶVAN用スタッドレス
全サイズチューブレスタイヤです。▲印は ICE NAVI VANとなります。ICE NAVI CARGOとは性
質及び材質が異なります。⑧は8月発売です。
手前で
止まる!
氷上ブレーキテスト（指数）
ロングライフ性能テスト（指数）
テスト条件　●テスト車両：国産4WD 3ℓ 1BOX 1名乗車　●タイヤサイズ：195/80R15 107/105L（リムサイ
ズ 15×5.5JJ） ●空気圧（フロント /リア）： 350kPa/425kPa　●評価方法：初速30km/hからの制動距離（ABS
作動なし）　●試験方法：JATMA試験　※詳細なデータは、タイヤ公正取引協議会に届け出てあります。
テスト条件  ●テスト場所：市街地MIX路　●走行距離：8,080km走行　●国産4WD 3ℓ 1BOX 1名乗車 ●タイ
ヤサイズ：195/80R15 107/105L（リムサイズ 15×5.5JJ）　●空気圧（フロント/リア）： 300kPa/300kPa
※詳細なデータは、タイヤ公正取引協議会に届け出てあります。
86
147
100
100
ICE NAVI VAN
ICE NAVI VAN
氷上ブレーキ性能
14%
アップ！
ライフが
47%
長持ち！
ICE NAVI CARGO
ICE NAVI CARGO
推奨車種 商用車スタッドレス
タイヤ
インチ1617 15 14.5 14 13.5 13 1212.5サイズ
リム径
(inch) タイヤサイズ LI／SS-PR タイプ 品番 最大空気圧
（kpa）
22.5 11R22.5 14PR T/L 10809792 700
11R22.5 16PR T/L 10809794 800
20 10.00R20 14PR T/T 10809790 725
17.5 225/80R17.5 123/122L T/L 10809796 700
225/90R17.5 127/125L T/L 10809798 700
16 7.50R16 14PR T/T 10209710 700
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ HC 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
15 65 185/65R15 88Q 05509220 193 624 5.5
185/65R15 88Q HC 05509230 193 624 5.5
195/65R15 91Q 05509210 204 638 6.0
195/65R15 91Q HC 05509211 204 638 6.0
14 80 175/80R14 88Q 05509205 179 648 5.0
175/80R14 88Q HC 05509209 179 648 5.0
185/80R14 91Q 05509207 186 664 5.0
リム径
(inch)
 偏平率
(%) タイヤサイズ LI／SS 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
(inch)
最大空気圧
（kpa）
17.5 60 205/60R17.5 111/109L 10B09080 200 694 6.0 600
225/60R17.5 116/114L 10B09084 224 720 6.75 600
70 195/70R17.5 112/110L 10B09070 195 730 6.0 600
205/70R17.5 115/113L 10B09071 206 741 6.0 600
215/70R17.5 118/116L 10B09072 213 753 6.0 600
80 205/80R17.5 120/118L 10B09024 204 782 6.0 600
16 65 205/65R16 109/107L 10B09044 207 674 6.0 600
70 195/70R16 109/107L 10B09064 191 688 6.0 600
225/70R16 117/115L 10B09065 232 725 6.5 600
75 225/75R16 118/116L 10B09041 224 747 6.0 600
85 185/85R16 111/109L 10B09008 179 728 5.0 600
215/85R16 120/118L 10B09022 215 778 6.0 600
225/85R16 121/119L 10B09023 229 786 6.0 600
15.5 60 215/60R15.5 110/108L 10B09074 213 657 6.0 600
70 185/70R15.5 106/104L 10B09058 180 656 5.25 600
195/70R15.5 109/107L 10B09060 200 674 6.0 600 ▲
15 65 185/65R15 101/99L 10B09042 183 626 5.5 600
70 195/70R15 106/104L 10B09050 193 663 6.0 600
リム径

タクシー
制動力と発進性に優れたライトトラック専用タイヤ
ユージー フレックス スチール
UG FLEXSTEELライトトラック
ライトトラック
PR：プライレーティング、LI：荷重指数、SS：速度記号、T/L：チューブレス、T/T：チューブタイヤ
を表しています。最大空気圧はLI（荷重指数）に対する値です。空気圧が減少した場合、タイヤの負荷
能力に対し、荷重超過となり、タイヤが損傷したり事故につながる恐れがあります。
タイヤサイズ表示の国際標準化 (ISO化 )のため、従来の小形トラック用82シリーズを80シリーズにサイズ変更したことに伴う両シリーズの互換性は、下記の通りです。
注）同一車軸内での、80シリーズと82シリーズの混用はしないこと。
❶交換可能なサイズ
❹車種・装着位置限定で交換可能なサイズ
❷単輪使用時交換可能なサイズ
(複輪使用時は、車両の軸重を確認し、装着可否を判断すること )
82シリーズ 80シリーズ
145R10 6PR LT ➡ 145/80R10 76/74N LT
145R12 6PR LT ➡ 145/80R12 80/78N LT
145R12 8PR LT ➡ 145/80R12 86/84N LT
155R12 6PR LT ➡ 155/80R12 83/81N LT
155R12 8PR LT ➡ 155/80R12 88/87N LT
145R13 6PR LT ➡ 145/80R13 82/80N LT
145R13 8PR LT ➡ 145/80R13 88/86N LT
155R13 6PR LT ➡ 155/80R13 85/84N LT
155R13 8PR LT ➡ 155/80R13 90/89N LT
165R13 6PR LT ➡ 165/80R13 90/88N LT
165R13 8PR LT ➡ 165/80R13 94/93N LT
175R13 6PR LT ➡ 175/80R13 93/91N LT
175R13 8PR LT ➡ 175/80R13 97/95N LT
165R14 6PR LT ➡ 165/80R14 91/90N LT
165R14 8PR LT ➡ 165/80R14 97/95N LT
175R14 6PR LT ➡ 175/80R14 94/93N LT
175R14 8PR LT ➡ 175/80R14 99/98N LT
185R14 6PR LT ➡ 185/80R14 97/95N LT
185R14 8PR LT ➡ 185/80R14 102/100N LT
195R14 6PR LT ➡ 195/80R14 101/99N LT
195R14 8PR LT ➡ 195/80R14 106/104N LT
80シリーズ 82シリーズ
165/80R13 90/88N LT ➡ 165R13 6PR LT
165/80R14 97/95N LT ➡ 165R14 8PR LT

S GEN
-3
Vector 4Seasons
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
19 40 〇245/40R19 98Y XL 05627851 252 677 8.5 ⑧
〇255/40R19 100Y XL 05627852 262 688 9.0 ⑧
45 〇245/45R19 102W XL 05627853 242 706 8.0 ⑨
18 40 〇235/40R18 95W XL 05627857 238 648 8.5 ⑧
45 〇225/45R18 95W XL 05627859 225 662 7.5 ⑨
55 225/55R18 102W XL 05627862 231 705 7.0 ⑧
17 45 〇225/45R17 94W XL 05627863 225 634 7.5 ⑧
〇245/45R17 99Y XL 05627865 241 654 8.0 ⑧
50 205/50R17 93W XL 05627866 212 637 6.5 ⑧
〇225/50R17 98W XL 05627868 233 658 7.0 ⑧
55 205/55R17 95V XL 05627869 212 657 6.5 ⑧
215/55R17 98W XL 05627870 225 667 7.0 ⑧
225/55R17 101Y XL 05627871 234 681 7.0 ⑧
60 215/60R17 100V XL 05627757 225 697 6.5 ⑧
16 55 205/55R16 94V XL 05627872 213 630 6.5 ⑧
60 195/60R16 93V XL 05627874 201 639 6.0 ⑧
205/60R16 96V XL 05627875 210 652 6.0 ⑧
215/60R16 99V XL 05627876 221 664 6.5 ⑧
15 60 185/60R15 88V XL 05627878 190 600 5.5 ⑧
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅

Vector 4Seasons
Hybrid
VECTOR 4SEASONS
GEN-3
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
20 50 〇255/50R20 109W XL 05627833 269 766 8.0 ⑧
18 65 235/65R18 110V XL 05627840 245 761 7.0 ⑨
17 55 235/55R17 103Y XL 05627841 243 690 7.5 ⑧
60 225/60R17 103V XL 05627842 228 702 6.5 ⑧
65 225/65R17 106V XL 05627844 233 720 6.5 ⑧
1414
NEW GEN-3ベクター フォーシーズンズ ジェンスリー エスユーブイ

（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
18 40 225/40R18 92H XL 05609634 229 642 8.0
45 215/45R18 89H 05609628 207 654 7.0
225/45R18 91H 05609630 218 661 7.5
50 215/50R18 92H 05609625 231 678 7.0
225/50R18 95H 05609640 228 685 7.0
235/50R18 101H XL 05609626 238 696 7.5
55 215/55R18 95H 05609627 229 697 7.0
17 45 215/45R17 91H XL 05609620 208 629 7.0
225/45R17 91H 05609622 218 637 7.5
50 205/50R17 93H XL 05609615 217 644 6.5
215/50R17 95H XL 05609616 219 653 7.0
55 205/55R17 95H XL 05609611 216 662 6.5
215/55R17 94H 05609612 221 673 7.0
225/55R17 101H XL 05609614 230 682 7.0
60 195/60R17 90H 05609609 204 668 6.0
215/60R17 96H 05609610 217 692 6.5
16 50 195/50R16 84H 05609636 194 608 6.0
55 185/55R16 83H 05609605 197 615 6.0
195/55R16 87H 05609606 196 626 6.0
205/55R16 91H 05609608 210 634 6.5
60 175/60R16 82H 05609600 172 622 5.0
185/60R16 86H 05609601 191 633 5.5
195/60R16 89H 05609578 200 643 6.0
205/60R16 92H 05609602 206 655 6.0
215/60R16 95H 05609604 218 667 6.5
65 195/65R16 92H 05609595 202 668 6.0
205/65R16 95H 05609596 210 674 6.0
215/65R16 98H 05609598 224 687 6.5
15 50 165/50R15 73H 05609594 162 551 5.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅

▶ 突然の雪でもあわてずに走りたい方
オールシーズンタイヤはこんな方にオススメです
M+S
スタッドレスタイヤではありません。過酷な積雪・凍結があるエリアで走行の場合、スタッドレスタイヤの使用をお奨めします。
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
20 50 255/50R20 109V XL 05627577 255 765 8.0 ▲
55 235/55R20 102H 05627306 245 766 7.5
19 50 235/50R19 99V 05627578 246 719 7.5
255/50R19 107H XL 05627579 264 739 8.0 ▲
55 235/55R19 101V 05627300 246 742 7.5
18 45 225/45R18 95V XL 05627549 226 658 7.5 ▲
245/45R18 100V XL 05627580 244 678 8.0
50 235/50R18 97V 05627548 246 693 7.5
55 225/55R18 98V 05627291 234 706 7.0

標準リム
（inch）
17 55 215/55R17 94V 05627544 226 668 7.0 ▲
225/55R17 97H 05627545 234 681 7.0 ▲
235/55R17 99H 05627583 246 691 7.5 ▲
60 215/60R17 96H 05627309 221 691 6.5 ▲
225/60R17 99H 05627298 229 701 6.5 ▲
65 215/65R17 99H 05627584 221 711 6.5
225/65R17 102H 05627299 229 724 6.5 ▲
235/65R17 104H 05627303 241 739 7.0
16 55 205/55R16 91H 05627543 213 632 6.5 ▲
60 205/60R16 92V 05627540 208 653 6.0 ▲
215/60R16 95H 05627541 221 663 6.5 ▲
65 215/65R16 98H 05627297 221 686 6.5
70 215/70R16 100T 05527470 221 709 6.5 ▲
15 65 195/65R15 91H 05627538 201 635 6.0 ▲
輸入品のため事前に在庫状況をご確認ください。全サイズチューブレスタイヤです。XL（EXTRA
LOAD）は、耐荷重性能強化タイプです。▲印は限定品となります。
1818
アシュアランス ウェザーレディ

215/50R17 6.0~7.5 ● ●
225/50R17 6.0~8.0 ● RF
55 205/55R17 5.5~7.5 ●
215/55R17 6.0~7.5 ● ●
225/55R17 6.0~8.0 ● ● RF
60 195/60R17 5.5~7.0 ● ●
215/60R17 6.0~7.5 ● ●
225/60R17 6.0~8.0 ● ●
65 215/65R17 6.0~7.5 ●
16 45 195/45R16 6.0~7.5 ●
50 165/50R16 4.5~6.0 ●
195/50R16 5.5~7.0 ●
205/50R16 5.5~7.5 ●
225/50R16 6.0~8.0 ●
55 185/55R16 5.0~6.5 ● ●
195/55R16 5.5~7.0 ● RF
205/55R16 5.5~7.5 ● ● RF
215/55R16 6.0~7.5 ●
60 175/60R16 5.0~6.0 ● ●
185/60R16 5.0~6.5 ●
195/60R16 5.5~7.0 ● ●
205/60R16 5.5~7.5 ● ●
215/60R16 6.0~7.5 ● ●
225/60R16 6.0~8.0 ●
65 195/65R16 5.5~7.0 ● ●
205/65R16 5.5~7.5 ● ●
215/65R16 6.0~7.5 ● ●
15 55 165/55R15 4.5~6.0 ● ●

205/70R15 5.0~7.0 ●
215/70R15 5.5~7.0 ●
14 55 155/55R14 4.5~5.5 ●
165/55R14 4.5~6.0 ● ●
インチ 偏平率 サイズ 適用リム幅 ICE NAVI
8
ICE NAVI
7
ICE NAVI
6
14 60 165/60R14 4.5~6.0 ●
185/60R14 5.0~6.5 ●
65 155/65R14 4.5~5.5 ● ●
165/65R14 4.5~6.0 ● ●
175/65R14 5.0~6.0 ● ●
185/65R14 5.0~6.5 ● ●
195/65R14 5.5~7.0 ●
70 165/70R14 4.0~5.5 ● ●
175/70R14 4.5~6.0 ● ●
185/70R14 4.5~6.0 ● ●

55 225/55R18 6.0~8.0 ●
235/55R18 6.5~8.5 ●
255/55R18 7.0~9.0 XL
60 225/60R18 6.0~8.0 ●
235/60R18 6.5~8.5 XL
245/60R18 7.0~8.5 ●
255/60R18 7.0~9.0 XL
265/60R18 7.5~9.5 ●
275/60R18 7.5~9.5 ● ※3
285/60R18 8.0~10.0 ●
65 235/65R18 6.5~8.5 ●
265/65R18 7.5~9.5 ●
17 60 215/60R17 6.0~7.5 ●
225/60R17 6.0~8.0 ●
65 225/65R17 6.0~8.0 ●
235/65R17 6.5~8.5 XL
245/65R17 7.0~8.5 ● ※3
265/65R17 7.5~9.5 ●
275/65R17 7.5~9.5 ●
70 265/70R17 7.0~9.0 ●

インチ 偏平率 サイズ ICE NAVI
CARGO
UG
FLEXSTEEL2
UG
FLEXSTEEL G490
22.5 − 11R22.5 ●
20 − 10.00R20 ●
17.5 60 205/60R17.5 ●
225/60R17.5 ●
70 195/70R17.5 ●
205/70R17.5 ●
215/70R17.5 ●
80 205/80R17.5 ●
225/80R17.5 ●
90 225/90R17.5 ●
17 60 235/60R17 ●
16 65 205/65R16 ●
70 195/70R16 ●
205/70R16 ●